

ساماندهی کمربندی
شمال غربی شهر



شاهرود/حسین بابامحمدی
news@naslefarda.net

شهردار شاهرود، با اشاره به پروژه احداث رینگ شمال غرب در شاهرود گفت: هدف از اجرای پروژه رینگ شمال غربی ارتباط شهر ک های البرز، امام، دانشگاه و کوثر به مرکز شهر، تسهیل عبور و مرور در سطح شهری و کاهش زمان سفر است. مهندس محسن احمدی، با بیان این که فاز دوم این پروژه از حد فاصل بلوار ملاکظم تا پارک مادر پیش بینی شده است، افزود: این فاز در مدت زمان اجرایی شش ماه به برآورد اولیه ۳۰ میلیارد ریال، خاکریزی ۵۴ هزار متر مکعب، خاکبرداری ۱۸ هزار متر مکعب، اجرای آسفالت ۲۴ هزار متر مربع و جدول گذاری ۶ هزار متر طول به پایان خواهد رسید.

مدیر آب و فاضلاب لنجان خبر داد:

پیشرفت ۹۵ درصدی
طرح بزرگ آبرسانی لنجان



فولادشهر/گروه استان ها
news@naslefarda.net

مدیر آبفای شهرستان لنجان، از پیشرفت ۹۵درصدی طرح بزرگ آبرسانی در لنجان خبر داد و گفت: این طرح شامل ۱۵۰ مترلوله ۵۰۰فولادی بود که باهمکاری اکپ سستاد بحران ونیروهای آفا منطقه لنجان به صورت امانی اجراشد. هزینه اجرای این بخش از عملیات بالغ بر ۱۰ میلیاردریال برآورد شد که باتداثیر مدیریت منطقه به کمترازسه میلیارد ریال تقلیل یافت. بااین حساب امکان بهره برداری ازفاضول این طرح فراهم شد؛ همچنین این پروژه مشتمل بر ۳۳ کیلومتر خط انتقال قطر ۱۵۰ تا ۵۰۰میلی متر، ۱۰باب مخزن ذخیره ۵۰۰تا ۲هزارمکعبی ودوباب ایستگاه پمپاژبوده که حجمی بالغ بر ۲۶لیتردر ثانیه آب راباری آیین مراسم عبادی، سیاسی نماز جمعه سراسری، مراسمی با محوریت حجت الاسلام جوکار، امام جمعه شهرستان و مسئولان ستاد اقامه نماز جمعه، اصحاب رسانه و جمعی از مسئولان محلی بر گزار شد. امام جمعه شهرستان قدس، در این مراسم پنجم مردادماه سال جاری (۹۸) را چهلمین سال نمازعبادی-سیاسی به امامت شهید طالقانی در نزدیک این پروژه تکمیل خواهد شد. گفتنی است ۵درصد باقی مانده از پروژه، هزینه های بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال نیاز دارد. به جز شهرباغبانان وچرمهین و یک محله در شهر باغشاد ودومحله در شهر زاینده رود، آب سایر شهرهای این شهرستان از تصفیه خانه تهیه می شود. وی افزود: برنامه های اداره آب و فاضلاب برای تحت پوشش کردن آب لنجان در تصفیه خانه باباشیخعلی است که پروژه آبرسانی شهرهای باغبانران، چرمهین و روستاهای هم جوار در ۹۵درصد مرحله اجرایی است. وی گفت: پساب فاضلاب شهرهای زرین شهر، چمگردان، سده لنجان، ورنامخواستو زاینده رود جمع آوری شده و پس از تصفیه در شرکت فولاد مبارک به استفاده می شود.

بنزین در ایلام از ۲۰مردادماه با ارائه کارت سوخت عرضه می شود

ایلام/ کوثر موسوی: مدیرعامل شرکت پخش فراورده های نفتی ایلام گفت: از ۲۰مردادماه سوخت گیری در جایگاه های عرضه سوخت فقط با ارائه کارت سوخت اختصاصی خودرو امکان پذیر است. علی اصغر چاغروندی افزود: هدف از اجرای این طرح مصرف بهینه سوخت و جلوگیری از قاچاق سوخت است. وی اظهار داشت: این موضوع ارتباطی با چند نرخی کردن یا سهمیه بندی بنزین ندارد از این رو رانندگان هرچه سریع تر برای تهیه و دریافت کارت سوخت اقدام کنند. وی بیان داشت: مالکان خودروهایی که تاکنون برای تهیه یا تعویض یا به روزآوری رمز کارت (در صورت فراموشی رمز) اقدام نکرده اند، در فرصت باقی مانده مشکلات مربوطه را رفع کنند تا در اجرای طرح ساماندهی و بهینه مصرف کردن بنزین دچار مشکل نشوند. وی تصریح کرد: مالکانی که رمز کارت خود را فراموش کرده اند، می توانند به واحد سامانه هوشمند سوخت این شرکت در ایلام و سایر شهرستان ها مراجعه کنند.



مدیر کل پیشگیری و رفع تخلف های شهری شهرداری قم مطرح کرد:

رفع تخلف های شهری در سایه مشارکت شهروندان



قم/ محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر کل پیشگیری و رفع تخلف های شهری شهرداری قم، مشارکت شهروندان و همدلی دستگاه ها را عامل موفقیت در رفع تخلفات شهری عنوان کرد.

احمد رضا شفیعی، در تشریح سیاست ها و برنامه های اجرایی این اداره کل در رفع تخلفات شهری، گفت: این مجموعه در مدیریت شهری و شهرداری قم با نگاهی مبتنی بر قانون محسوری و اخلاق مداری نسبت به شناسایی آسیب ها و بررسی راهکار ها با ایجاد زیرساخت های حمایتی شکل گرفت. وی ادامه داد: سیاست های اجرایی در زمینه های مختلف شهری از جمله تخلفات شهری و آسیب های اجتماعی تدوین و به سازمان ها ابلاغ شد تا با توجه به وضع موجود، برنامه ها و اقدامات راهبردی ویژه ای را براساس نیاز اجرایی کنند. شفیعی عنوان کرد: ایجاد زیرساخت های مناسب، تعاملات برون سازمانی در بخش قضائی و انتظامی به منظور پر کردن برخی از خلأ های

قانونی در بر خورد با متخلفان شهری، تبیین شاخص های راهبردی ۱۴۰۰ در تمام مجموعه های مدیریت شهری برای بهره برداری بهینه اعتبارات و امکانات در اجرای برنامه ها و پروژه های شهری، از جمله اهم اقدامات در شهرداری قم در مسیر خدمات رسانی پویا به زائران و مجاوران کریمه اله بیت، حضرت قضائی و انتظامی (س) بود. وی افزود: در این راستا با ایجاد

تعاملات سازنده قضائی و انتظامی و عنایات ویژه ای که دادستان محترم قم در زمینه ارتقای ضریب ایمنی، امنیت و سلامت زائران و مجاوران داشته اند و با حمایت های ارزنده ایشان، گام های موثری در مسیر سیاست های راهبردی در جهت رفع تخلفات شهری در تمام مباحث اعم از رفع سدمعبر خودروها و دستفروشان، کاهش تخلفات ساختمانی و کاهش آسیب های



عشایرسلان رود

مطهر، مسجد مقدس جمکران و معابر منتهی مربوطه از خودروهای میوه فروش و دستفروشان اقدام شد که در مرحله بعد، پس از شناسایی و تشکیل پرونده برای افراد مذکور با رعایت ضوابط شهری در محل های موقت یا در بازار روز جهت فعالیت جانمایی شد. وی افزود: در گام بعدی و پس از اجرای کامل طرح در رینگ اولوبیتی شهر نسبت به اجرای طرح پاک سازی معابر در رینگ دوم اولویت که شامل حاشیه های شهری و معابر درجه دوم بود، اقدام صورت گرفت که طرح پاک سازی و ساماندهی میدان نیوت و بلوار جمهوری اسلامی از همین مورد بود که با مشارکت دستگاهای ذی ربط اجرا شد. وی در پایان عنوان کرد: امید است با ساماندهی بازارهای موقت با رعایت اصول استاندارد توسط سازمان های مربوطه در مجموعه مدیریت شهری و حمایت و مشارکت دستگاهای عضو کمیته ساماندهی، به خصوص شهروندان عزیز بتوانیم در این مسیر گام های محکم تری برداریم.

خواندند؛ به همین لحاظ برگزاری آیین نماز جمعه نیز همانند مراسم حج دارای دو رویکرد اساسی (عبادی و سیاسی) است که پرداختن به آن ها ضمن رفع مشکلات جامعه، باعث تقویت روحیه همدلی بین مسلمین می شود. حجت الاسلام جوکار، نماز جمعه را مظهر و تجلی ذکر خدا عنوان کرد و گفت: خداوند در تاکید بر اهمیت برگزاری نماز جمعه در سوره «منافقون» می فرماید: ای مومنان! مبدا اموال و اولاد، شمارا از ذکر خدا که همان برگزاری نماز و نماز جمعه است باز دارند. امام جمعه شهرستان قدس ضمن اشاره به تشکیل قرارگاه فرهنگی، آن را تقویت کننده امور فرهنگی ذکر کرد و گفت: تشکیل قرارگاه فرهنگی، حرکتی موازی با سایر امور فرهنگی نیست و فقط به دنبال حذف خط و خطوط سیاسی جناحی از آیین عبادی- سیاسی نماز جمعه هستیم.



پایین کار می کنند که باید کمک شود تا این بنگاه ها به چرخه تولید بازگردند که نقش بانک ها در پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، بخشودگی جرایم و فریزکردن بدهی ها و... برای حمایت از تولید بسیار مهم است.

جمعیت متکدیان کرج رو به افزایش است

کرج/ گروه استان ها: جانشین معاونت خدمات شهری شهرداری کرج، از ایجاد دوسوله برای ساماندهی متکدیان شهر خبر داد. سیدمحمدجواد حسینی اظهار کرد: در شرایط خاص موجود، شاهد افزایش جمعیت متکدیان کرج به ویژه کودکان و نوجوانان هستیم. وی ادامه داد: بسیاری از این متکدیان تا پاسی از شب در معابر و خیابان های شهر حضور دارند و با تحریک حس ترحم و عاطفه شهروندان از آن ها پول می گیرند. این مسئول با اشاره به این که شهرداری صرفا متکدیان بزرگسال را جمع آوری می کند، اعلام کرد: شهرداری در حوزه جمع آوری و ساماندهی متکدیان خردسسال و کودک ورود نمی کند و این کار به عهده سایر دستگاه های درگیر با این مقوله است. حسینی توضیح داد: شهرداری دو سوله مختص مردان و زنان متکدی در میدان شاه عباسی و پارک شهید چمران ایجاد کرده که متکدیان بعد از جمع آوری به آنها انتقال داده می شوند تا فرآیند ساماندهی آنها صورت بگیرد.

کوتاه از استان ها

در راستای حمایت از تولید داخل

صورت گرفت:

خودکفایی تجهیزات

پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد



مشهد/ زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

رئیس کمیته خودکفایی ابزار دقیق شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، از خودکفایی ۹۷درصدی در ساخت داخلی تجهیزات و قطعات ابزار دقیق در این مجتمع گازی خبرداد. حسامالدین علایی، با بیان مطلب فوق افزود: نام گذاری سال ۹۸ با نام «رونق تولید» از سوی مقام معظم رهبری، فرصت بسیار مغتنمی را جهت حمایت مضاعف از شرکت های دانش بنیان برای کمیته خودکفایی ابزار دقیق پالایشگاه فراهم آورده است. وی بیان کرد: در سال جاری با تکیه بر دانش، تعهد و تخصص سازندگان داخلی، موفق به خودکفایی ۹۷درصدی در تأمین تجهیزات و قطعات ابزار دقیقی مورد نیاز در تاسیسات پالایشگاه شده ایم. این مقام مسئول ادامه داد: برخی از این تجهیزات هم چون سیستم کنترل گسترده، اعلام حریق و نظارت تصویری علاوه بر دارا بودن تکنولوژی بالا، دارای اهمیت بالایی در سطح کشور به ویژه در صنعت نفت و گاز است که برای اولین بار با کمک شرکت های دانش بنیان، ساخته و در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد نصب و عملیاتی شده است. علایی تاکید کرد: اهداف پیش رو در حوزه اقتصاد مقاومتی و ساخت داخل علاوه بر صنعت نفت و گاز، منافع بزرگی را عاید کل صنایع کشور خواهد کرد. رئیس کمیته خودکفایی ابزار دقیق پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد خاطر نشان ساخت: این اقدام ارزشمند نتیجه حمایت پالایشگاه از توانمندی های داخل، اتکا به دانش متخصصان داخلی در حوزه نفت و گاز و برگ افتخار دیگری در عملکرد صنعتگران این مرز و بوم است.

فرماندار اردستان:

تأمین نیروی کار ماهر

دغدغه مسئولان است



اردستان/ علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

فرماندار اردستان، در نخستین همایش کسب و کار در مرکز فنی و حرفه ای گفت: اصل تکیه بربحث کارآفرینی بسیار مهم و اساسی بوده؛ اما تأمین نیروی کار ماهر جزو دغدغه های مهم و اساسی مسئولان شهرستان است. حمیدرضا تاملی افزود: با توجه به سرمایه گذاری های انجام شده در شهرستان، مشکل بیکاری منطقه طی سال جاری و آینده بر طرف می شود. فرماندار اردستان گفت: با افتتاح طرح های در دست اقدام، مشکل بیکاری شهرستان حل خواهد شد و باید بر تأمین نیروی مورد نیاز واحدها به سمت دیگر شهرهای کشور برویم.



شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی زرین دام زاینده رود اصفهان (سهامی خاص) در نظر دارد ۲۵ راس گوساله نر بالای ۱۵۰ کیلوگرم، ۷ راس گاو کشتار گاهی و ۸ راس تلیسه غیر آبستن را از طریق مزایده بفروش برساند. متقاضیان برای بازدید دام و دریافت و تحویل مدارک و شرایط مزایده حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهی می توانند به دفتر شرکت مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۴۲۷۵۰۳۰۰ تماس حاصل نمایند.

آدرس: اصفهان، تیران و کرون، ابتدای حاده سبز، زاینده رود کیلومتر ۴

اطلاعیه

به اطلاع می رساند در صورت تمایل در عضویت هیئت مدیره و بازرس اتحادیه

زیروبندساز، تعویض و فروش روغن و لاستیک فروش بادر دست داشتن اصل

مدرک دیپلم به بالا و پروانه کسب معتبر تا تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲۲ در روزهای

شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸الی ۱۲ ظهر به اتحادیه مراجعه نمایید.

آدرس اتحادیه: نجف آباد، خ شریعتی، ک صفا، ساختمان شماره ۲ اتحادیه ها

تلفن: ۴۲۶۳۳۶۶۰

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۲۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۴۶۱۶۶۱۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲۲ در ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به نشانی اصفهان بزرگراه اصفهان تهران –مقابل پلیس راه کیلومتر ۱۲ جاده اصفهان، علویچه شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان ساختمان آتشنشانی کد پستی ۸۳۳۱۱۳۴۴۴۴ تشکیل می گردد حضور پیدانمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

–اتخاذ تصمیم در خصوص انعقاد تفاهم نامه با شرکت برق منطقه ای اصفهان و تعیین قدرالسهم واحد مستقر در شهرک

در این خصوص

–تعیین قدرالسهم واحد مستقر در شهرک در خصوص تصفیه خانه فاضلاب

–سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت